
PR241126M1-01 

2024  ARTFinex Co., Ltd.   Pg. 1 / 1 

 
New normal innovation by Information and Communication Technology. 

2024年11月吉日 

お取引先様各位 
 

株式会社アートファイネックス 
本 社 Tel 0778-54-8085 Fax 0778-54-8092 
東 京 Tel 03-5244-5280 Fax 03-5244-5281 

 
 

年末・年始の営業についてのご案内 
 
 
拝啓、初冬の折、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、弊社では年末年始にあたり、下記の通り休業とさせていただきます。 
期間中、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 
本件につきましてお問い合わせ等ございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。 
 
今年一年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど、 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
休業日： 2024年12月28日 (土) ～ 2025年1月5日 (日) 
 
※年末の受注・出荷・納品受入業務は2024年12月26日 (木)までとさせて頂きます。 
 

以上 


